
\ / ,q 

----- 

---- »' . ...-:--::-~--··· 
··,;;..· 

----- ,.,../ 

----- ----- 

<iilřt oo'(:(M,.w::n,, 
............. 1«JrM;C,Nltllcu101 

·--laMa: O. lAS~ Cal!M 

--uur VI. f\llOGI' - 113'1( 
-UW- 'l'lf\llOGl'-St.1,U:, 
------u.,u- s,fl-..c,Q'l'-SU-u.,d 
-··-··- «HWfC ,ASWO f\llOCO.I ~~~-··~-----•-·- 

+"v 
- - _-.-~·: .. • :::~rJ;f~::,)i(.;( · · ·· · · · · - _ ... - -::.'.". 

- 

l\, 

,._.. 
----- 

- 

r 
·····/ 
I 

5300,Por-.ticf 

I~:~ Situoce sto,by - list č. 1 

-~- 
Pozn61Ůeo.• Svazek• 

Do1Ul"I• C 
Po.VI k• 

e.kop!f Ctsto vfkru111 

RP-1-0656 

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění



I 

I 
I 

I 

- I 

- ~ 
I 

·· .. \ 
\ 
' 

· ... \ 
\ \ 

·· .. \:· 
··· .. :'\ 

= I 

···· ... \ 

·· ~--">.._ ··:...::_··· 

~><~;i 

= i 

' f 
J 

= i 
- i 

= i 

···· ... _ ····-- . 

...... 

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění



00 ~ 
C, 

I 

' o.. a:: 

:·._ .-_ 
I . 
\ 
/;~ ·· .. ~ 

) ~// 

Q 

. .· 

:;+// 

=1 i =1 \\ 

I 
= t . 

. .. · = 1 .. ···· ..... 

/= t./ 

:.=I. :/ 

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění



.. ·~ 

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění



........... ,. 

············· < f: 

.... . · ... 

~ \ t r: 
~\ 

··• .... 
. ......•.......•• 

······· : .. 
~ ~ 

I 
I 

./ 
I 
/ 

··• ... 

.:.:..:.••.-q", - --- - 

····················· 

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění



<l!!!!llD 

------ ------ 

,..,,,. 
UL02ENI PLYNOVODU DO MISTNI KOMUN11 -'CE ·eEZRUCOvA· 
DO OTtvAENÉHO Vi'KOPU, POTRUBI CHR,.NÉNO 
DOOATECNOU ZESILENOU I/\.ÁKNITO-CEt,111 NTOVOU IZOLACI 
OCUCA cca 29 m 

·1 
li 
l..aJ/) • 

,.,.,, 

,.,.,, 

{ 
\ 

4<;:ť:~~1! 

--- --- .-,. --- . 
--- --- . --- . 

--- 

'\>\/ 
-~~ ~ - \\\ 

\ 
::. ,2 3 4 ::E;:_,_::_ ... _ .. _· g:r=f -·" ·- ·~ - 

5 -··-··- --·- '"'"" 6 - -..- -: =NMl'l.w:MDJ EB ◄;j"5$§• Akce• Mo't'll.0..!illli:9-..,_ PatrT k• • ~ __ ..... • s.r.e, r.:---..,-.,0-v91<- .. -.~--I 
- - - - :llfltMd GOii - coi Jfle+ro~ 542 

------------- - --- "GCJCO(CSWQ 5.30 o, P•l"'CU:,lao IUMJZAtl{CIWO .-it-: :-- ..:,4::::_m Situace stavby - ist č. 6 

Pozn6N<o• Svo.zekr 

n.,- C 

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění



· .... ,i·. 

-- \. 
I 

I 
I 

I 
I 

1 '-' N 
<O 
<O o 

I I 

i ~ 
i i I 

t : ť: 
I 
I 
I 
I 
I I I 
-1- J. I I I 
J_ ~- r ;· i· 

i' \' 

·. r 
<I>: 

O'' 

TouskovaR
Zvýraznění



I 
I 

I 
I 
I 

J 
I 
I 
I 
I 

I 

·i - .\ \ 

/: 
·._----.. __ / 
·._ /, 

/ 
/ 

. ! 

\ 
\ 
\ 
\ 

._\ 
.\ 

\. ···.\ 

\.\ 
. ~- 
\\ 
\\ 
\\ 
\\-. 

·- .. \-. 
·· .. \ 

. ,:. 
·· .. \ 

·-._\ 
·- .. \ . \. 

·-. "· 

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění



/ 

\ 

J 

I 
~ .... 

= 9 

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění



= ' I 
= ~ I 

= § ····· ... ····· .......... ._._-: ~--·--- . 

\ 

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění



,_, 

\0 •i 
..._ ·- \~_:: 

.. ·~· .. 
\10t \> <=~ .✓ 

a.. ~ 

. 
. 

,:·_ ·- .. _ 

.. .- 
____ .· 

·. "~, 

a.. 
a.. - 

,✓. 

_,, 

<: .. t ·~ 

a.. _,. 
a.. 

--·· :.:.:.:7" ..... 739/3.' 
--_..........,_/ 

~, 

/ 
/. 

/ 

1700/10 

" 'e,,;., 

i.'/,;/4~,/ r v 
">' 

">' 

.//;>· 
,;.// // v"' .,, .,, 

/ .,,.~, 

!ll.l/LUSlll - @:a,DD'IIDA ,.w:nA 

---NR#ICEO.TASMNoml 
----uur-'11.1'1.'INIM:D'I-IOC 
----uur- 'tl. l'l 'INIIICD'l -ntYM:1 
-----i_u_r nPLMMm-SL(WJcl 
-··-··- GOMM'.,MIDl'lilOClll 
- - - ~,AMl'l'IIOOIU 
- -,.-- WIDl n.• 

Pozl'l61'1ko.• 

Do,tu"" 

Svazek• 

C .,,.,,, 

---- -... EB - - - - !Ul!Mda>II- COi 
----- 'CIXMl)(CWC) 

IWIIIWC[(CS'M) .... -: =--- 
tslo v9kr-.-sUo 

- -<- «MDIDlll/l)Clm) 

s.r.o. 
Nlrira dsk6. 5'42 
53009Pet.r~ 

_., 4'6 l!U YS ..-w .... ,...,. 
Situace slO'lby - rist č. li 

Po:ti'-T k• 

RP-1-0666 

• 

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění



"· _,Jti,_ __ - 

i 
.i 

} 
.J 

· .. _, ..... , 
···",.,,__,_ I 

• ✓ >/. 
I 

✓ 
I 
I 

✓ 
I 

j/ 
,I ,, 

ť 
- ... _ ✓ 

- ... ----.1.~ 

, 
, 

I , 
' 

I , 
, 

, 
, 

I , 
, 

I , 
' , 

, 
' , 

I , 
, 

, 
' , 
' , 

, 
, 

I 
I 

I 
I ~ 

I 
I 

I 
I 

1' 
} 
j 

/ 

j 
/ •" 
i 

J 
I 
j 
/ 

: j 
I 

I 
I 
j 
) 

I 

··········-/l s 

:~,;~~QOR~~~C~~ PLANOVANOU CTlCLOSTEZKOU 
POTRUB1 CHRAN(NO INYESIPBflJ' 
1/1..ÁKNlTO-C[t.l[NTO:ATCCNOU ZESILENOU 
stOlV V Ot:LCE c.co 1361~01.ACI, ZAT1ZCNO ZAT(20VAClt,U 

I 
/' 

v 

eskó 

Svo.zek• 

C 
"'""'' Po1f'f let 

e.r.c . 
Mt.+rodsk654c 
,300,~. 

ČJ<ople: lslo vfkt'Hu• 

Sitooce slovby - isl t. 12 RP-1-0667 

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění



IIN/1 

I 
I.···· 
': 
I.:': I 

I/ 
I/ 
l 
{ 

/K~"' 
( 

,,.,,,. 

o 
( I 

/ / 

::----pi/:-:::>>/~ f . ·c. 

ť 

ť 
I 

I 
~ 
I 

··· ····· I 
~ 
I 

I 
Cllll2D 

. I 
/ 
I 

··.. CJl1JIDI 
······ ..... I 
/ 
I 

I 
I 

I 
·••••••••••••NUIIKl:'MC:E.11..1:IOI __ ,_......,.. ... 
-..u.u-n..1'1..-..arr-lO!t 
-..wr- n.. l'!. 'IOl«ll" - stAv..ki 
--u.u- R.1'!.w:l'IQrf-stl.w.fa -·--·-- COIWlf,,.. ... WMOJ 
- - - EPEDll:af,AMll\'IIIMDI 
- --,-- 'ODIID.IN _fil_ .. - 

Po:zn6.N<a• Svazek, 

I 
I 

! 
I Situoce slovby - fisl č. 13 RP-1-0668 

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění



1735/1 

t.JAPOJENI NA STÁVAJICI 

1700/1 

I 
I 

.ť 
,--------. 

l 

~ ,..-,._____, 

I 
I 

I 
I 

11 / 

~ 
I 

I ?o 
I 

' \·· ~ o -~~~~,- --- 
~-- 

--- ---- \ I ------ I 

I 
11 I 

@mD 

KLAD USlÚ: 

--- 
1732/7 --------- 

--------- 

11 

1732/6 

LEGENDA: 

@& DOTCENA PARCEi.A 
HRANICE PARCEi. 01.E KN 
HRANICE KATASTRALNIHO OZEIII 

--i.w,r V1L PLYNOVOOY - NO\ť 
-----W..U-- V1L PLYNOVODY - STAVA.Id 

. ... ------u._u- Sll PLYNOVOOY - STAVA.Id 

--------------------- - .,. __ 
OCHRANNr PAsllO PLYNOVODU 
BEZPECNOSlNI PAsllO PLYNOVODU 
',{l)ENIELNN 

-- - -- 

2 
3 

4 
5 

6 
7 

10 

8 9 

- ....,. __ ',{l)ENIEL~ 

500.0VAd ',{l)EN1 - CETIN 
VODOVOD (CsvaK) 
KANALIZACE (ČSVaK) 

_ťfr _ 
_, Jlll 

Stupeň, I Měřrtko1 INovrhovol1 P. šrut 
DUR 1:500 Kreslil• P. šrut 

lč.zok6.zky• 1116 Schv6.lll1 K. My!lko 

Pozn6.Mko1 

< DotuM• 
09/2021 

Svo zek. 

C 

<GYJ9š- I A ke e: Reko Vil Cesk6 Skorice - obchwt 

s.r.o. 

Potři k• 

Bělehradská 542 
530 09 Pardubice 

teti 466 263 685 
e-Ml' lnfo@replyn.cz 

Situace stavby - list č. 14 

Č.kople:lčíslo výkresu• 

RP-3-8349 

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění



PŘ[LOHA SMLOUVY číslo: 7700100955/114 

: '····· ' ' .. 

··<.···· 

.· n~~\~1'.···· ,••····· . I I • . . .... . ,•· \\\··· 
. . . . 'fil'i. 

245/1 

~-:: ... 
... , 

......... <·.·_3'.>.9./17 ::,. ···•,,, 
•,, 

,,,, .... ...... I I ,59/1.u . 
············ ,\•::: . 

··:: ' 

LEGENDA: 
· · · · · · · · · · · · · · HRANICE PARCEL 
----- NOW VIL PLYNOVOD 
I I ROZSAH vtCNÉHO B~EMENE 
ROZSAH 'k'.CNÉHO B~EMENE CIN! 4 m NA 
KAŽDOU STRANU OD POTRUBI 
Mt~ITKO: 1: 500 



9 o···· .... 
.. ···. \.~·-:--. .. \ ... ·······' .. 

· ..... •· : 

P~ILOHA SMLOUVY číslo: 7700100955/114 

Q_ 
694 

Q_ ··•. ..... 
692 .. •• 

690 

\ ..... 
1 '•··• •••• 

\ 11 
\ 
\ 

\;87 

\ 

·• .... 

.. ·· " . . . ,,_ .. s. 
. <o" 

I I "' 

/ 
~ / 

.... / ./' / 
~ :. / / / .. ·· 
-5- : · .. ~ / ./' .... 

'./··. -,I / ... ·· 
) ·1t' / .. ··· . 

./' : ,IP ·,? .. ···· 
/ /. 

. / 
./'.( / : -,/' 1928/4 

/ / ;./' ! / ..... 1 /i 
./' .. /: ./'. ; ... •····· 

·· ... / .. +/' :',/.·····. 
/·· .... ./ / 

./' .. ./ ./'. 
/ .. .? / / // l'y 

/./' y".I I) 
/ / ... / 
/ ~- 

./' /. 
/. 

11 

1601/1 
/ 
/ 

./' ./' 
.. / / 
/· .. 

./' '/ ..... ./' 
/ ./' /'• ... 
/ / / 

./' / ./' 
. / ./' / >·· .. / / 

./' / ..... ./' 
/ ./' /··· ... 
/ / / 

./' / ./' 
/ ./' / 

·· ... / / / 
.)·· ... / ./' 
/ ./'··· .. / 
/ / / · .. 

1601/4 -,/' / -,/' 
/ ./' / 
/ / / 

./' / ./' 
·. ./' / 

··• .. /·· .. / / 

.: ~·· 
: ~<9< 

:· .":-~ 

:.·. 

11 

1601/3 

11 

1601/2 

. . . ' 

LEGENDA: 
· · · · · · · · · · · · · · HRANICE PARCEL 

;::======:::: NOW VlL PLYNOVOD ..... I I ROZSAH 'lCNÉHO B~EMENE 
ROZSAH 'lCNtHO B~EMENE CINI 4 m NA 
KA2DOU SlRANU OD POlRUBI 
MrnlTI<O: 1:500 



1693 7700100955 /114 

~ 
\( 
J{ 

-Ai 

1113/2 . 

) ... :, 
1100111_:· / / ... 

/,J ... t .. I/ 
/i 
,: 
( 
f 
I 

.i 
j 
:i 

/ 
l 

.< 
1 
i 

; ···· .. l 

: 1670# 

: ·./ 
I 
j 
I 

j 
/ 
I 

/ 
I 
.i 
I 
j 
I 

. j 
/ I 

I 

. I 
,: j 
. I 

j 
..i 

_.-, 

) 
i1.._,.. 

1656/1 

./ 
... / 

1656/3 

... : 

li 
1640/1 

... ~ .. · 
·i ... ~- 

li 
1640/3 

°ff·:·. 

· . 

/4 v 

Ceskó Skalice 621684 

LEGENDA: 
· · · · · · · · · · HRANICE PARCEL 

:::::==:::: NOVi' VTl Pl'rNOVOO I I ROZSAH 'l!'.CNOiO BAEMEHE 
ROZSAH 'i!'.CNOiO 8AEMEHE ČIN( 4 m HA 
KA2oou SlRAHU 00 POlRUBI 
M~TKO: 1:500 



.. 
• 

············· 

1703/13 

02 

: .·· •.· 

······· ············ ··········· ··········· 

/60 
1703/16 : 

1703/11 
I 
/;· 

.. ::::• . ..-.::··.. ✓ ✓ // 
:-- ........ , ·····... ; /~ l_,;t \ t-/ 

1
~

1
~ · ✓.,.; I I \ 

...._ : .. i · .......... · · ,. · · 1 >o • 1 · / ;. : 
~ 17~3/4 ( /··· ... :J/:,-,~ /, ·....... \ 

: :" ........ · .. · · ·I.~ I · ·. ·. : ..... '( - __,l--1j✓1··~· ··~~=l=t1 

....., I;✓ 71: 

1703/1JJ/ ✓ / 
I;"-. 
I;✓ ~" 

✓✓ I " 
I; I ~, 

····./.1 ✓ " 
✓ ✓·'/ .... 
I; I 
I;✓ 

✓✓ I 
I; I 
l;.,I 

✓✓I······.... ········· . 
I; I ··.-·:.· 
/ /✓ 1703/20 

I 
I 

I ........ "". ! •.,) 

.... 
'••· 

. . ·.,. ... . . ' .. 

- . -.J : 
O· 
O> : : ....._: 

:~ 
:o • O> : ....._ . - 

1706/5 \ 

( 

1721/ 

····· ·····. 

'•, .. ,,.'_:·:.:.:.· . .-.:,-.- .... 

1720/40: 

···············: 

:···:·····: 
·· .. : 

: 1720/5 

• ... 

LEGENDA: 
· · · · · · · · · · · · · · HRANICE PARCEL ;::======:: NOW VTL PLYNOVOD I I ROZSAH '-1'.CNÉHO B~EMENE 
ROZSAH '-1'.CNtHO B~EMENE CINI 4 m NA 
KA2DOU STRANU OD POTRUBI 
MrnlTKO: 1:1 000 



,, 

• POVODi IABE 

Povodí Labe, státní podnik 
Víta Nejedlého 951, 500 03 Hradec Králové 

TELEFON 
FAX 
E-MAIL 
tC 
DIČ 
Bankovní spojení: 
č.ů. 
IBAN 
Obchodní rejstfík: 

495 088 111 
495 407 452 
labe@pla.cz 
70890005 
CZ70890005 
ČSOB Hradec Králové 
103914702/0300 
CZ6103000000000103914702 
spis. zn. A. 9473 vedená 
u Krajského soudu v HK 

VÁŠ DOPIS ZNACKY / ZE DNE ČÍSLO JEDNACÍ 
PVZ/18/5785Nn/0 

VYŘIZUJE/LINKA 
Ilona Vavrinová/675 

Ing. Tereza Slezáková/155 

HRADEC KRÁLOVÉ / 
13.3.2018 _-:::.e. ~ 

Reka VTL česká Skalice - obchvat 

Dne 6.2.2018 jsme obdrželi Vaši žádost o stanovisko k projektové dokumentaci pro územnl řízent na 
výše uvedenou akci z 1/2018. 

Dle předloženého podkladu je zřejmé, že se jedná o výstavbu VTL plynovodu ON 300 délky 6,050 km. 
Výstavba plynovodu je koordinována s výstavbou cyklostezky „Stezka okolo vadni nádrže Rozkoš". 

Navrhovaná trasa VTL plynovodu se bezprostředně dotýká nebo je vedena v souběhu s těmito 
vodními toky : 

1) Souběh s bezejmennou vodoteči (IDVT 10167710) v k.ú. Velký Třebešov. Jedná se o 
meliorační zařlzenl, které není ve správě Povodí Labe, státní podnik. Dle předložené 
katastrálnl situace č. 1 je odstupová vzdálenost většl než 11,5 m. 

2) Krlženl vodnlho toku (IDVT 14000485). Jedná se o meliorační zařízenl, které není ve správě 
Povadl Labe, státnl podnik. 

3) VTL plynovod krížl tok Úpa (IDVT 10100036) a to na p.p.č, 531/1 v k.ú. Velký Třebešov a 
p.p.č. 457/1 v k.ú. Říkov. Ke kflženi dojde v ř.km 9, 1 - 9,2, v daném místě je vodní tok 
upraven. Jedná se dlažbu v patě svahu opřenou o kamenný zához. 

4) V k.ú. Říkov dojde k souběhu s bezejmenným vodním tokem (IDVT 10167695), který je ve 
správě Povadl Labe, státní podnik. Na pozemcích v k.ú. Řlkov (stavbou dotčených) nemá 
právo hospodařit Povodí Labe, státní podnik. 

5) VTL plynovod je navržen v souběhu s bezejmennou vodoteči (IDVT 10167696) v k.ú. Říkov, 
která bude na p.p.č. 107/2 v k.ú. Říkov křížena. K pozemku nemá právo hospodařit Povedl 
Labe, státnl podnik. 

6) Dále bude VTL plynovod veden v koordinaci s cyklostezkou podél vodní nádrže Rozkoš. 

Investorem akce bude: GasNet, s.r.o., Kllšská 940, 401 17 Ústí nad Labem. 

Stavba se nachází ve vodním útvaru člslo HSL_0300 - Úpa od toku Ličná po ústí do Labe, na 
souřadnlcřch (S-JTSK) Y: 626889, X: 1023494, na souřadnlclch (S-JTSK) Y: 625980, X: 1023965, na 
scuřadnlcích (S-JTSK) Y: 625079, X: 1024341 a na souřadnlcích (S-JTSK) Y: 624650, X: 1024493. 

K navrhovanému záměru vydáváme následujíc! stanovisko správce povodí: 

a) Z hlediska zájmů daných § 23a vodního zákona, platným Národním plánem povadl Labe a 
Plánem dllčfho povodí Horního a střednfho Labe (§ 24 až 26 vodnfho zákona) je předrněmý 
záměr možný, protože lze předpokládat, že jeho realizací nedojde ke zhoršení stavu dotčeného 
vodního útvaru, a že záměr nebude mlt za následek nedosaženi dobrého stavu dotčeného 
vodního útvaru. 

14522/2018/PLa 38.09/S/20 

1111 IIU! íl 1111111 IIIRII Hl l~D ~11111 
PVZ/18/5785 
y . 

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění



Toto hodnocení vychází z posouzení souladu předmětného záměru s výše uvedenými 
platnými dokumenty. 

b) Z hlediska dalších zájmů sledovaných vodním zákonem souhlasíme s navrhovaným záměrem 
bez námitek. 

c) Z hlediska správy uvedených vodních toků konstatujeme následujlcí : 

V místě křlžen! vodního toku Ůpa upřednostňuierne provést bezvýkopovou technologii - řízený 
protlak. V případě náročného geologického podloží bude v daném místě proveden překop 
vodního toku. VTL plynovod musí být opatřen chráničkou. Chránička musí být umístěna min. 2 m 
pod dno toku. Překop musí být proveden kolmo na osu toku. V místě překopu musí být dno 
opatřeno kamennou dlažbou z lomového kamene min. ti. 30 cm, která bude položena do betonu. 
Dlažba bude provedena v šlřl výkopu, minimálně však do vzdálenosti 2 m na každou stranu od 
osy potrubí VTL (celkem 4 m). Břehy musí být opatřeny kamennou dlažbou z lomového kamene 
do betonu s vyspárováním cementovou maltou. Tloušťka dlažby musí být 30 cm. Dlažba musí být 
opřena o betonovou patu založenou min. 1 m pod dno toku a provedena 2 m na každou stranu od 
osy VTL plynovodu. 

Při souběhu VTL plynovodu s bezejmenným tokem (IDVT 10167695) požadujeme okótovat 
odstupovou vzdálenost od vodního toku, který musí být geodeticky zaměřen - k.ú. Ríkov. 

Při souběhu VTL plynovodu s bezejmennou vodotečí (IDVT 10167696) v k.ú. Říkov musí být 
okótována odstupová vzdálenost od vodního toku, který bude geodeticky zaměřen. Křížení toku 
bude provedeno překopem kolmo k ose toku s umístěním plynovodu do chráničky. Hloubka 
chráničky musí být min. 1 m pod dnem toku. V místě překopu musí být tok opatřen kamennou 
dlažbou ti. 20 cm položenou do betonu s vyspárováním cementovou maltou. Dlažba musí být 
provedena 1 mna každou stranu od osy potrubí se založením min. 40 cm pod dno toku. 

i=iy11ovocini poiruoi veciené pociéi voornno cua xozxos pozaoujerne umistit do dostatečné 
hloubky, aby bylo pojízdné nákladní těžkou mechanizací (min. 25 tun) užívanou pro potřeby 
údržby vodního díla. 

Upozorňujeme Vás, že část stavby bude umístěna v záplavovém území a může dojít k jejímu 
krátkodobému zaplavení. Zdůrazňujeme, že Povodí Labe, státní podnik neponese zodpovědnost 
za škody způsobené na zařlzenl průchodem velkých vod. 

Požadujeme předložení následného stupně projektové dokumentace, která bude obsahovat i 
detailní výkresy křížení toků. 

Místa křížen! toků musí být opatřena označníky. 

Zahájení stavebních prací požadujeme včas oznámit (min. 5 pracovních dnů předem). 

d) Z hlediska majetkoprávních vztahů sdělujeme, že se navržený záměr dotýká majetku státu, ke 
kterému vykonává právo vlastníka Povodí Labe, státní podnik. Stavbou budou dotčeny pozemky 
p.p.č. 531/1 v k.ú Velký Třebešov, p.p.č. 457/1 v k.ú. Říkov a p.č. 1928/4, 1650/13, 1650/14, 
1650/1, 1925/40 a 1735/1 v k.ú. česká Skalice, ke kterým máme právo hospodařit. Z tohoto 
důvodu požadujeme vyřešit majetkoprávní vypořádání, a to pred vydáním stavebního povolení. 
Žádost o majetkoprávní vypořádání je třeba adresovat na Povodí Labe, státní podnik, závod 
Jablonec nad Nisou, kontaktní osoba pí. Ilona Kottová, 1r 495 088 115, e-rnail: kottovai@pla.cz. 
V žádosti je třeba uvést odkaz na značku (číslo jednací) tohoto stanoviska a doložit potřebné 
doklady pro rozhodnutí v požadované věci. 

Toto stanovisko, které je podkladem pro vydání rozhodnutí nebo jiného opatření vodoprávnlho nebo 
jiného správnlho úřadu, nebo samosprávného orgánu, platí 2 roky od data jeho vydání, pokud v této 

TouskovaR
Zvýraznění



,1 
' 

, 

době nebylo využito pro vydání platného rozhodnutí nebo jiného opatřen! správními nebo 
samosprávnými orgány. 

Podklad poskytnutý k vyjádfení si ponecháme pro potřeby naší evidence. 

Povodf Labe 
~hítní pod,!)ii( ' 

Vits -~ť)edr. 0 951 
SOO 03 HR,.;,. : OVÉ 
/.~ 

Mgr. Petr Ferbar 
vedoucí odboru 
péče o vodní zdroje 

Na vědomi 
PL - 21 Jablonec nad Nisou "''Si&fcié e 
PL - 21 Jablonec nad Nisou (p. Kottová) + informace o parcelách 

( 

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění



SUBSTITUČNÍ PLNÁ MOC 
REG. Č.: 92210075 "' " ~ c3 

.:= tí>ó~ni o ..: .....,~ 
~ $ :g ~ ~ ii GasNet Služby, s.r.o., se sídlem Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČO: 279 35 311, DIČ: CZ27935311, ,o N .u ... Cf) ::, 

,,i g ť. ~-i g- zapsaná v obchodním reJstrrku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. C 57165 
> o u ... 
o ~<( ~ ~ ~ ·ni zastoupena: > a.~ QI -ť; i '--' '5 ·- m QI v,, •:; _g .,, .S O ,v Jméno, pnJmení: Ing. Martinem Gebauerem 
C ;G ~~=u~-- ! ·- > ~ ·;;; .,, Jméno příjmení: Ing. Pavlem Káčerem c,5~-,"'--li , 
0 C ·- m O- '- ~ ~ :g_.,, ~ ~ (dále Jen .společnost"), 
C ·- "'::> ,c O 'ij ~ ~ ~ v 0tfmto na úkladě plné mod ze dne 19,1,2021 ~ sw~:: 
.: -><1-0 .,. >- 
~ > g 

s reg. č. plné mod 92200596 

, jednatelem 

, jednatelem 

, udělené Jí společností 

GasNet, s.r.o., se sídlem Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 ústí nad Labem, IČO: 272 95 567, DIČ: CZ27295567, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v ústí nad Labem, sp. zn. C 23083 

(dále jen .Zmocnitel•), 

uděluje substituční plnou moc 
zaměstnanci Společnosti 

panu/paní: Šárce Tomkové 

datum narození: 21. 4. 1972 

pracovní místo: vedoucí oddělení správy nemovitého majetku-Čechy východ 

bytem: Libčany 104, 503 22 Libčany 

(dále jen .Zmocněnec•), 

aby s účinností od udělení této subtituce zastupoval Zmocnitele a právně jednal za Zmocnitele v následujícím rozsahu: 

zastupovat Zmocnitele v záležitostech nemovitých věcf, a to: 
• zřízení nebo zrušeni věcného břemene, 
• koupě, prodeje, směny nebo nájmu, 
• zápisu nebo výmazu do nebo z katastru nemovitostí, 
• žádostí, stanovisek, vyjádření a prohlášení vlastníka, oprávněného, nájemce nebo pronajímatele, 
• předání a převzetí včetně vytyčené vlastnické hranice, 
• vynětí ze zemědělského nebo lesního půdního fondu, 

před orgány státní správy a samosprávy, právnickými i fyzickými osobami. 

Činit v těchto záležitostech Jménem zmocnitele veškerá k tomu nezbytná a s tím související právnf Jednání, 
jako např. zpětvzetí nebo vzdání se práva, a přebírat veškeré písemnosti. 

K platnost,i a účinnosti písemného právního jednání Zmocněnce je nezbytný spolupodpis osoby ve funkci 
technika správy nemovitého majetku u Společnosti nebo technika majetkoprávní podpory u Společnosti nebo 
vedoucího odboru správy nemovitého majetku u Společnosti. 

Touto substituční plnou mocí se odvolává substituční plná moc č. 92200428 ze dne 26.11.2020. 

GosNet Slufby, 1.r.o. 
Plynárenská 499/1 ·Zábrdovice· 602 00 Brno• T 555901010 • www.gasnet.cz 
Je'.: 27935311 • Dic'.: CZ27935311 
Zápis do obchodnfho rejstflku: Krajský soud v Brně, sp. zn, C 57165, dne 26. 7. 2007 
Certlflcate of lncorpor atlon: Reglonal Caurt ln Brno, ref. number C 57165, on 26th July 2007 

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění



Tato substituční plná moc se vydává na dobu určitou do 31.1.2022 

Tato substituční plná moc zaniká písemným odvoláním (z jakéhokoli důvodu nebo bez uvedení důvodu pro její odvolání) ze strany 
Zmocnitele nebo ze strany Společnosti, změnou pracovního místa Zmocněnce u Společnosti nebo ukončením pracovního poměru 
Zmocněnce u Společnosti nebo z jiných právních důvodů dle platných právních předpisů, podle toho, která ze skutečností nastane nejdřfve, 

Zmocněnec není oprávněn ustanovit si za sebe zástupce na základě této substituční plné moci. 

Za GasNet Služby, s.r.o.: místo a datum podpisu: Praha dne 
1.3,tio~1 

Brno dne 

Jméno, p1íjmení: 
jednatel 

Tuto substituční plnou moc přijímám. 

Zmocněnec: místo a datum podpisu: 

Jméno, príjmení: Šárka Tomková 

Pracovní místo: 

Jméno, príjmení: 
jednatel 

vedoucí oddělení správy nemovitého majetku-Čechy východ 

PROHLÁŠENÍ O PRAVOST/ PODPISU 
NA USTINĚ NESEPSANÉ ADVOKÁTEM 

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 
016488/419/2021/C. 

Já, níže podepsaná Mgr. Karin Konstantinovová, advokátka se sídlem 
Benediktská 690n, 110 00 Praha 1, zapsaná v seznamu advokátů 
vedeném českou advokátní komorou pod ev. č. 09269, prohlašuji, že 
tuto listinu přede mnou vlastnoručně v jednom vyhotoven( podepsal: 

Ing. Martin Gebauer, nar. 4. listopadu 1969, bytem Řičany, 
Radošovice, Rybova č.p, 549/12, okres Praha-východ, jehož totožnost 
jsem zjistila z občanského průkazu č.: 203234891. 

Podepsaný advokát tímto prohlášením o pravosti podpisu nepotvrzuje 
správnost ani pravdivost údajů uvedených v této listině, ani jej i soulad 
s právnimi předpisy. 

V Praze, dne 1. března 2021 
vlastnoruční podpis advokátky 

Mgr. Karin t(onstantinovová, advok6tka 
evidenční číslo ČAK 09269 

vykonávající advokacii prostřednictvím 
TEMPUS, advokátní kancelář, s.r.o. 

IC: 035 46 195. sidlo: Benediktská 690/7 
11 O 00 Praha 1, Česká republika 

2/2 

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění



Ověření - legalizace: ------------------------------------------------------------------------------------- 
Ověřuji, že--------------------------------------------------------------------------------------------------- 
číslo ověřovací knihy O-906/2021----------------------------------------------------------------------- 
Ing. Pavel Káčer, narozený 29.06.1958, bytem Moravany, Na Vyhlídce 564/32---------------- 
jehož osobní totožnost byla prokázána platným úředním průkazem, přede mnou tuto listinu--- 
v 1 astn o ručně po dep s al. - --- - - - -- -- -- - -- -- -- - - - - - ---------- - - -- - - - - - ------- --- - - - ---- --- ---- -- ---- - - -- -- - -- - - 
V Brně dne čtvrtého února roku dva tisíce dvacet jedna (04.02.2021).------------------------------ 

lj 
Simona sé:':::-._ch! ,,,.d 

notá· k ť_".'_'1f"' u 
pověfenrs á t~Je1nn,ce 

JUDr. V1a:i~~tařkKou v Brně 
ou ostfioovou 

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění



-i- / .,-;-y;~ -~•f -;6: - . .... .• o-= 
(Ó/. , .. ,, .. ,'(": 

~ 
..,;:•. 

J, -:~·.r . .- "· - ... ·..,,,., 

00 

M§f: ~afiff lť-S#HfantJnovová, advokatk• 
~lii8@A€Ai €/§1@ ČAK 09269 

l;IJi~8A~tlilji€i i!F. flkac:ii prostřednictvím 
fEM~Ui, ·: V€!kétni kancelář, s.r.o. 

\t ij3§ 19B,, sídlo: Benediktská 690/7 
'· -he 1, Česká republika 
/ 

o 

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění



11) ,-... č ] -§ ó g "'REG. .: 92210084 
o ~j~i 
~ ~ -5 ,~- ~ -g GasNet Služby, s.r.o., se sídlem Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČO: 279 35 311, DIČ: CZ27935311, 

. !VN <lJ'"'->L O. 
.,.; o- 'ť; °e i5 ~ zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. C 57165 
> ~ C > •f'O g <( o.: -;':\ zastoupena: 
e·u ==. <1J 
C:: U C · 'f .g ~ i,; _ . Jméno, p7íjmení: Ing. Martinem Gebauerem 
~ ;c, ~ i '2 
~ ·c ~ ~ ; f. éno, příjmení: Ing. Pavlem Káčerem 
o ~ ·u ro~ o- ň: :.: ~ :~ ':S '.; o (dále jen .Společnost"), ·= ·;; > a.. ,rj" o 
:O <1J -~ ~ LI) ;tímto na základě plné moci ze dne 19.1.2021 
: ]\::8 ~ 
I ~ ~ 

s reg. f. plné moci 92200596 

, jednatelem 

, jednatelem 

, udělené JI společností 

GasNet, s.r.o., se sídlem Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 ústí nad Labem, IČO: 272 95 567, DIČ: CZ27295567, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v ústí nad Labem, sp. zn. C 23083 

(dále jen .Zmocnitel"), 

uděluje substltučnf plnou moc 
zaměstnanci Společnosti 

panu/paní: Mgr. Milanovi Maškovi 

datum narození: 24. 5. 1971 

pracovní místo: vedoucí odboru správy nemovitého majetku 

bytem: K Biřlčce 1578/9, 500 08 Hradec Králové 

(dále jen .Zmocněnec"), 

aby s účinností od udělení této subtituce zastupoval Zmocnitele a právně jednal za Zmocnitele v následujícím rozsahu: 

zastupovat Zmocnitele v záležitostech nemovitých věcí, a to: 
• zřízení nebo zrušení věcného břemene, 
• koupě, prodeje, směny nebo nájmu, 
• zápisu nebo výmazu do nebo z katastru nemovitostí, 
• žádostí, stanovisek, vyjádření a prohlášení vlastníka, oprávněného, nájemce nebo pronajímatele, 
• předání a převzetí včetně vytyčené vlastnické hranice, 
• vynětí ze zemědělského nebo lesního půdního fondu, 

před orgány státní správy a samosprávy, právnickými i fyzickými osobami. 

Činit v těchto záležitostech jménem Zmocnitele veškerá k tomu nezbytná a s tím související právní jednání, 
jako např. zpětvzetí nebo vzdání se práva, a přebírat veškeré písemnosti. 

Písemné právní jednání zmocněného zaměstnance není omezeno limitem plnění Zmocnitele, přičemž k platnosti 
a účinnosti písemného právního jednání zmocněného zaměstnance je nutný spolupodpis osoby ve funkci 
vedoucího oddělení správy nemovitého majetku u Společnosti nebo osoby ve funkci ředitele investiční výstavby 
u Společnosti. 

Touto substituční plnou mocí se odvolává substituční plná moc č. 92200442 ze dne 26.11.2020. 

GasNet Slufby. s.r.o. 
Plyn6renská 499/1 -Zčbrdovíce- 602 00 Brno- T 555901010 • www.gasnet.cz 
IČ: 27935311 • DIČ: CZ27935311 
Zópls do obchodnfho rejstflku: Krajský soud v Brně, sp. zn. C 57165, dne 26.7.2007 
Certiflcate of incorporation: Regional Court in Brno, ref. number C 57165, on 26th July 2007 

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění



Tato substituční plná moc se vydává na dobu určitou do 31.1.2022 

Tato substituční plná moc zaniká písemným odvoláním (z jakéhokoli důvodu nebo bez uvedení důvodu pro její odvolání) ze strany 
Zmocnitele nebo ze strany Společnosti, změnou pracovního místa Zmocněnce u Společnosti nebo ukončením pracovního poměru 
Zmocněnce u Společnosti nebo z jiných právních důvodů dle platných právních předpisů, podle toho, která ze skutečností nastane nejdříve. 

Zmocněnec není oprávněn ustanovit si za sebe zástupce na základě této substituční plné moci. 

Za GasNet Služby, s.r.o.: místo a datum podpisu: Praha dne Brno dne k. j . 
4- 3 ,tl.od1 

Jméno, príjmení: 
jednatel 

Jméno, příjmení: 
jednatel 

Zmocněnec: místo a datum podpisu: 

Jméno, příjmení: Mgr. Milan Mašek 

HradecKrálové •Í0.3./o,l"( . 

Pracovní mlsto: vedoucí odboru správy nemovitého majetku 

PROHLÁŠENÍ O PRA VOS11 PODPISU 
NA LISTINĚ NESEPSANÉ ADVOKÁTEM 

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 
O I 6488/ 426/2021 /C. 

Já, níže podepsaná Mgr. Karin Konstantinovová, advokátka se sídlem 
Benediktská 690n, 110 00 Praha 1, zapsaná v seznamu advokátů 
vedeném českou advokátní komorou pod ev. č. 09269, prohlašuji, že 
tuto listinu přede mnou vlastnoručně v jednom vyhotovení podepsal: 

Ing. Martin Gebauer, nar. 4. listopadu 1969, bytem Řičany, 
Radošovice, Rybova č.p. 549/12, okres Praha-východ, jehož totožnost 
jsem zjistila z občanského průkazu č.: 203234891. 

Podepsaný advokát tímto prohlášením o pravosti podpisu nepo ~e 
správnost ani pravdivost údajů uvedených v této listině, ani její soul 
s právními předpisy. 

V Praze, dne 1. března 2021 

. Karin Konstantinovová, advokátka 
evidenční číslo ČAK 09269 

1y1;onáv?.jíd advokacii prostřednictvím 
TEMPUS, advokátní kancelář, s.r.o. 

IC: 035 46 195, sídlo: Benediktská 690/7 
11 O 00 Prehe 1, ská republika 

2/2 

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění



Ověření - legalizace: ------------------------------------------------------------------------------------- 
Ověřuji, že--------------------------------------------------------------------------------------------------- 
číslo ověřovací knihy O-911/2021----------------------------------------------------------------------- 
Ing. Pavel Káčer, narozený 29.06.1958, bytem Moravany, Na Vyhlídce 564/32---------------- 
jehož osobní totožnost byla prokázána platným úředním průkazem, přede mnou tuto Iistinu-« 
v I astn o ručně po dep s al. - -- --- - -- --- - - - - -- --- - - - --- ---- -- ----- -- -- - ---- -- --- -- - -- --- - -- -- -- - - -- - -- --- --- - ---- 
V Brně dne čtvrtého února roku dva tisíce dvacet jedna (04.02.2021).------------------------------ 

I 

.i. notářská ta;mnnice 
pověřená notářkou v Bmě 

J!.'Dr. Vladimírou Kostřicovou 

~- 

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění



~- 
y· 

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění


